МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96

имени Героя Российской Федерации Владислава Посадского

Кореновская ул., д. 35,  Краснодар,  350005,  тел./факс  (861) 212-59-39

e-mail:  school96@kubannet.ru

П Р И К А З

От 11.01.2021                                                                                                    № 145-О

Об утверждении Положения о сайтеМАОУ СОШ № 96

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании  в Российской Федерации», пункта 8 Постановления Правительства РФ от

10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и обновления информации об образовательной организации», Приказа

Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к структуре

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления информации»,

Приказа департамента образования администрации муниципального образования г.

Краснодар от 29.12.2020 № 2030«Об утверждении Положения о сайте образовательной

организации муниципального образования г. Краснодар» приказываю:

1. Признать утратившим силу с 1 января 2021 года принятое ранее Положение о

ведении сайта МАОУ СОШ № 96, утверждённое приказом № 812директораМАОУ

СОШ № 96 от 04.07.2018

2. Утвердить Положение о сайте МАОУ СОШ № 96 (далее - Положение)

3. Руководителю редакционной коллегии и администратору сайта обеспечить

регулярное обновление информации на Сайте МАОУ СОШ № 96 согласно

утверждённому Положению

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МАОУ СОШ № 96                                      Т.Б. Подносова

С приказом ознакомлены:                                            И.Н. Москаленко

                                                                                        А.В. Комарова

		2021-08-24T15:10:27+0300
	Подносова Татьяна Борисовна